Precios indicativos. No incluyen IVA. Visiten nuestras WEB

AUTOCLAVES 23Y 85 L

I Autoclaves 23 y 85 litros de puerta manual

Autoclaves semiautomaticos

I Camara de acero inoxidable AlSI
I Con bandeja de acero inoxidable
I Mandmetro de presion

316

1 Eleccién de temperatura y tiempo (temporizador electrénico)

I Regulacion de la presién

I Sefal acustica para anunciar el final del programa

Autoclaves automaticos :

I Equipado con un sensor de temperatura PT100 intracarga
I Pantalla LCD que muestra la presion, la temperatura, la hora y los

mensajes de error
1 6 programas estandar

I Indicacién digital del tiempo de esterilizacién

I Opcional: impresora térmica

Modelo
Tipo

Dim. Int (@ x p) (cm)

Dim ext. (an x al x p) (cm)
Llenado con agua

Sonda de temperatura intracarga

250 ml
500 ml
1000 ml
2000 ml
3000 ml
5000 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml

5000 ml

Potencia calorifica (kW)
Alimentacion eléctrica
Peso (kg)

Ref.

€

23 litros

Horizontal

Semiautomatico

Manual
No

950476
NC -

l Opcional impresora térmica

Para el 23 litros Horizontal
modelo automatico
Ref. 950770

€ NC -

25x 42
51x 36,5 x 54,5

Automético

Manual
Si

Capacidad de Erlenmeyer

9
4

Capacidad de botella Schott-Duran

2,2
220V + N+T
35

85 litros Vertical
automatico

950771
NC -

12
9

950591
NC -

B Accesorios

Ref.

950769
950475

950325
950328

950332
950333
950337
950338
950461

950476
950760
85 litros
Horizontal Vertical
Semiautomatico Semiautomatico Automético
38 x 69 38 x 68 38 x 68
66 x 52,5 x 87,5 65 x 92,5 x 50 65 x 95 x 50
Manual Automatizado Manual o automatizado
No No Si
30 48 48
20 21 21
12 8 8
6 6 6
4 4 4
1 1
37 72 72
28 33 33
18 16 16
10 8 8
4 2 2
4,8 6 6
380V /50Hz/3ph+N+T
98 10 10
950369 950754 950760
NC - NC - NC -
Dimensién Ndmero méx
Descripcion ext.anxalxp/ elemento €
@ x al (cm) por autoclave
Para el modelo 23 |
Cesta de malla de acero inox. 40 x 17 x 14 1 NC -
Cubo de acero inoxidable macizo 40 x17x 14 1 NC -
Para modelo 85 | horizontal
Cesta de malla de acero inox. 68 x 22,5 x 26 1 NC -
Cubo de acero inoxidable macizo 68 x 22 x 26 1 NC -
Para modelo 85 | vertical
Cesta malla acero inox. alta 357 x33 2 NC -
Cesta malla de acero inox. baja 357 x 22 3 NC -
Cubo macizo de acero inox. alto 36,6 x 33 1 NC -
Cubo macizo de acero inox. medio 36,6 x 22 2 NC -
Cubo macizo de acero inox. bajo 36,6x18 3 NC -
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